
COFFRES-FORTS
ENCASTRÉS

Homologué anti-eff raction • Classe S2
Norme européenne EN 14450.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

SERRURE WB

Porte	de	50	mm	avec	blindage	en	acier	
de	60/10ème.
Charnières	invisibles.
Protection	coupe-feu	dans	la	porte.
Ouverture	de	la	porte	à	90°.	
Condamnation	par	pênes	ø	20	mm.	
Couleur	gris	perle	RAL	7035.

WB 0003
Serrure à clé.

Serrure	de	coff	re-fort	WITTKOPP	réf.	2618	
testée	A2P	niveau	A	(2	clés	fournies).	

Serrure de coffre

Niveau A

Le meilleur de la sécurité

GAMME WB

MODÈLE
Dim. extérieure
 HxLxP en mm

Dim. intérieure
 HxLxP en mm

Nombre
d’étagères

Volume
en litres

Poids
en kg

WB 2

WB 3

WB 4

WB 5

WB 6

266 x 300 x 200

426 x 420 x 200

426 x 420 x 360

600 x 420 x 360

800 x 420 x 360

200 x 234 x 135 

360 x 340 x 135 

360 x 340 x 295 

530 x 340 x 295

730 x 340 x 295

0

 1

 1

 1

2

6

16

36

53

73

12

24 

28

38

51


