

➤ GAMME WB



Homologué anti-effraction • Classe S2
Norme européenne EN 14450.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- ✚ Porte de 50 mm avec blindage en acier de 60/10^{ème}.
- ✚ Charnières invisibles.
- ✚ Protection coupe-feu dans la porte.
- ✚ Ouverture de la porte à 90°.
- ✚ Condamnation par pênes ø 20 mm.
- ✚ Couleur gris perle RAL 7035.

WB 0003

Serrure à clé.

MODÈLE	Dim. extérieure HxLxP en mm	Dim. intérieure HxLxP en mm	Nombre d'étagères	Volume en litres	Poids en kg
WB 2	266 x 300 x 200	200 x 234 x 135	0	6	12
WB 3	426 x 420 x 200	360 x 340 x 135	1	16	24
WB 4	426 x 420 x 360	360 x 340 x 295	1	36	28
WB 5	600 x 420 x 360	530 x 340 x 295	1	53	38
WB 6	800 x 420 x 360	730 x 340 x 295	2	73	51

SERRURE WB



Serrure de coffre-fort WITTKOPP réf. 2618
testée A2P niveau A (2 clés fournies).